
Прописи чиишто одредби 
стапуваат во примена или престануваат да важат во  

 
МАРТ 2026 ГОДИНА 

 
 
 
 
Закони кои стапуваат во примена 
 

Датум Закон Одредби кои стапуваат во 
примена 

15.03.2026 Закон за внатрешни работи („Службен 
весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 160/2025 и 15/2026) 
 

Член 205 од Законот, кој се однесува на 
следниве одредби: 
- член 198; 
- член 199; 
- член 200; 
- член 201; 
- член 202; 
- член 202-а. 
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